UchwataNr... /.. /2024
Rady Miejskiej Wiadystawowa
z dnia ........ sierpnia 2024 r.

w sprawie: wyrazenia zgody na dzierzawe w trybie bezprzetargowym czeSci terenu dziatek
minnych oznaczonych nr 396/2 i nr 396/17 polozonych przy ulicy Gen. ]. Hallera we
Wiadystawowie, w obrebie ewidencyjnym Wiadystawowo 04.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzqdzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zmianami), w zwigzku z art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r.
poz. 1145) - Rada Miejska Wtadystawowa uchwala, co nastepuje:

§1

Wyraza sie zgode na dzierzawe w trybie bezprzetargowym, na czas nieoznaczony, czesci terenu
dziatek gminnych oznaczonych nr 396/2 i nr 396/17 o lacznej powierzchni 26m?
(pow. ewidencyjna dziatek wynosi odpowiednio 108m? i 2.334m?), potozonych przy ulicy Gen. J.
Hallera we Wtadystawowie, w obrebie ewidencyjnym Wtadystawowo 04, dla ktorych to dziatek
Sad Rejonowy w Wejherowie prowadzi odpowiednio ksiege wieczysta nr KW GD2W/00017201/5
i nr KW GD2W/00017637/0, wskazanych na zatgczniku graficznym nr 1, stanowigcym integralng
cze$¢ niniejszej uchwaty.

§2

Wykonanie niniejszej uchwaly powierza sie Burmistrzowi Wtadystawowa.

§3

Uchwata wchodzi w Zycie z dniem jej podjecia.

Uzasadnienie:

Do Burmistrza Wtadystawowa wptynat wniosek dotyczacy dzierzawy, na czas nieoznaczony, cze$ci
terenu dziatek gminnych oznaczonych nr 396/2 i nr 396/17 o lacznej powierzchni 26m?
(pow. ewidencyjna dzialek wynosi odpowiednio 108m? i 2.334m?), potozonych przy ulicy Gen. J. Hallera
we Wladystawowie, w obrebie ewidencyjnym Wiadystawowo 04, dla ktérych to dziatek Sad Rejonowy
w Wejherowie prowadzi odpowiednio ksiege wieczysta nr KW GD2W/00017201/5 i nr KW
GD2W/00017637/0

Zgodnie z art. 37 ust 4 ustawy o gospodarce nieruchomosciami, zawarcie uméw uzytkowania, najmu
lub dzierzawy na czas oznaczony dtuzszy niz 3 lata lub na czas nieoznaczony nastepuje w drodze przetargu.
Odpowiednia Rada moze w formie uchwaty wyrazi¢ zgode na odstapienie od obowigzku przetargowego
trybu zawarcia takich umow.

Przedmiotowe cze$ci dziatek udostepniane sg dla potrzeb tadowania pojazdéw elektrycznych, za$
obszar dziatek gminnych przeznaczonych do udostepnienia nie jest w obecnej chwili przewidziany
do realizacji gminnych celéw publicznych badz zadan gminnych.

Majgc powyzsze na uwadze, podjecie niniejszej uchwaty nalezy uznac¢ za zasadne.
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Zalacznik nr 1

do uchwaty Nr... /... / 2024
Rady Miejskiej Wiadystawowa
z dnia ....... sierpnia 2024 r.
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